

2024 立体四目選手権 開催のお知らせ

平素よりパズル道場を受講いただき誠にありがとうございます。 さて、下記の通りパズル道場受講生を対象とした『**立体四目選手権**』を会場にて実施 いたします。ぜひともご参加ください!

日時: 2024年12月1日(日)午前10時~13時

場所:大崎ブライトコアホール(3F)

https://osaki-hall.jp/access/

※開催時間が昨年より「1時間」長くなります。

※出場生徒の保護者様(1名)の見学者席をご用意しました。

※立体四目以外の競技を追加いたします。



種目 : 1. メイン競技「立体四目対戦」(予選・決勝トーナメント)

2. ヒアリングトライアル (推理する問題を口頭で出題)

3. 特別挑戦問題

4. 立体四目名人への挑戦 (予選リーグ突破者&抽選当選者)

出場資格: 1)全国大会(配信)に参加した受講生※春季または秋季いずれかでも可

2) 立体四目『名人ロード』グレード 7以上

【名人ロード/グレード7以上】とは? ——

以下どちらかを一方をクリア ①授業内の対戦で50勝以上

②AI 立体四目の昇段モードグレード 7 以上

表彰 : 種目別表彰(総合表彰は無し)

※参加者全員に参加賞があります。

※賞品の詳細は『2024立体四目選手権公式サイト』をご覧ください。

参加費 : 3,800 円(税込 4,180 円)

お申込み: お通いの塾へお問い合わせください。

*パズル道場開発者 山下善徳による特別授業がございます!

*会場ロビーにてパズル道場オリジナル商品、特売の教具販売コーナーがございます!

*会場の様子を保護者向けに限定ライブ配信予定です!

立体四目全国大会映像(約1分30秒)



2024 立体四目選手権公式サイト 同五学回

https://www.puzzledojo.com/2024scorefour-stu/ 立体四目選手権の詳細、結果発表等が確認できます。 随時新しい内容がアップされます!

